
Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454 

1 

 

Příloha č. 1  Specifikace technických parametrů a dalších požadavků zadavatele 

Název 
učebny 

Název Technická specifikace 
Počet 

ks. 

Cena 1 ks 
bez DPH 

Cena 
celkem bez 

DPH 

Fy
zi

ka
 (

re
in

st
al

ac
e

 n
a 

st
áv

aj
íc

í p
yl

o
n

) 

Interaktivní 
tabule, 
včetně sw a 
reinstalace 
SMART 
Board 885 
včetně SW 
SMART 
Notebook 

 Ovládání tabule dotykem s možností psaní současně 
dotykem a popisovačem (bezbateriovým perem) nebo 
libovolným vhodným předmětem (např. štětcem). 

 Použitá snímací technologie nesmí vyžadovat výhradní 
použití speciálních technických pomůcek (per) pro ovládání 
tabule. 

 Současná práce min. 4 osob na tabuli, multidotyk. 

 Funkce chytrý dotyk – automatické rozpoznávání dotyku na 
tabuli – dotyk prstu = ovládání, dotyk pera/štětce = psaní, 
dotyk dlaně = mazání. Formát velikosti obrazu interaktivní 
tabule v poměru 16:10.  

 Minimální velikost úhlopříčky interaktivní tabule 215 cm. 

 Autorský tvůrčí software v českém jazyce plně kompatibilní 
se stávajícím sw na škole již využívaným (SMART Notebook). 

 Přímé zobrazení připojeného vizualizéru v sw. 

 Možnost příjmu textových a obrazových odpovědí z 
libovolného tabletu, chytrého telefonu, PC přímo do sw – 
koncept BYOD. 

 Možnost zobrazení a práce s 3D objekty přímo v sw. 

 Vestavěný internetový prohlížeč 

 Záruka na interaktivní tabuli min. 60 měsíců 

1  

37.425,- 37.425,- 

 Datový 
projektor, 
včetně 
instalace 
EPSON EB-
535W 

 Datový projektor včetně reinstalace na stávající pylonový 
posuv. 

 Nativní rozlišení WXGA (1280x800 bodů). 

 3xLCD technologie zobrazení.  

 Krátká projekční vzdálenost.  

 Světelný výkon minimálně 3400 ANSI lm.  

 Záruční doba na přístroj i lampu min. 3 roky. 

1 

23.000,- 23.000,- 

 

Tř
íd

a 
I.

 s
tu

p
n

ě 
 

Interaktivní 
tabule, 
včetně sw a 
montáže 
SMART 
Board 885 
včetně SW 
SMART 
Notebook 

 Ovládání tabule dotykem s možností psaní současně 
dotykem a popisovačem (bezbateriovým perem) nebo 
libovolným vhodným předmětem (např. štětcem). 

 Použitá snímací technologie nesmí vyžadovat výhradní 
použití speciálních technických pomůcek (per) pro ovládání 
tabule. 

 Současná práce min. 4 osob na tabuli, multidotyk. 

 Funkce chytrý dotyk – automatické rozpoznávání dotyku na 
tabuli – dotyk prstu = ovládání, dotyk pera/štětce = psaní, 
dotyk dlaně = mazání.  

 Formát velikosti obrazu interaktivní tabule v poměru 16:10.  

 Minimální velikost úhlopříčky interaktivní tabule 215 cm. 

 Autorský tvůrčí software v českém jazyce plně kompatibilní 
se stávajícím sw na škole již využívaným (SMART Notebook). 

 Přímé zobrazení připojeného vizualizéru v sw. 

 Možnost příjmu textových a obrazových odpovědí z 
libovolného tabletu, chytrého telefonu, PC přímo do sw – 
koncept BYOD. 

 Možnost zobrazení a práce s 3D objekty přímo v sw. 

 Vestavěný internetový prohlížeč 

 Záruka na interaktivní tabuli min. 60 měsíců 

1 

37.425,- 37.425,- 

Pylonový 
pojezd 
s křídly, 
včetně 
montáže 

 Pro interaktivní nebo bílou tabuli šířky min. 190 cm. 

 Výška pylonu min. 250 cm, včetně 2 otočných křídel min. 
1x1,2m.  

 Povrch křídel keramický, bílý, magnetický, pro popis fixem 

 Možnost uchycení ultrakrátkého nebo krátkého datového 
projektoru a interaktivní nebo bílé tabule 

 Záruka min. 60 měsíců. 

1 

31.880,- 31.880,- 



Datový 
projektor, 
včetně 
montáže 
EPSON EB-
685W 

 Světelný výkon min. 3500 ANSI lm,  

 Ultrakrátká projekční vzdálenost – včetně nástěnného 
držáku.  

 Nativní rozlišení: WXGA (1280x800 bodů), Podporované 
rozlišení: až 1920 x 1080, 

 Technologie zobrazení: 3xLCD,  

 Vstupy min.: 1xVGA, 1xHDMI, Bezpečnostní kensington slot, 
Zámek klávesnice,  

 Pro spojení s PC bude použit: 

 min. 1x 10m Kabel HDMI M/M: Rozlišení 4K*2K @ 
60Hz, 99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné 
jádro, Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 μm zlacený 
na styčných plochách. Trojitě stíněný kabel a extra 
stínění v konektoru, Podpora audio return channel 
(ARC), 3D, HDCP, CEC, Průměr kabelu max. 7,3 mm 

 USB repaeter, vypínač dataprojektoru, revize  

 Záruka na projektor a lampu min.  36 měsíců 

1 

32.7111,- 32.711,- 

Ozvučení 
SMART 
Audio-V 

 Ozvučení učebny včetně instalace.  

 Aktivní stereo ozvučení, min. výkon 2x20W.  

 Ozvučení je možno integrovat-připojit k interaktivní tabuli. 

 Záruka min. 60 měsíců. 

1 

3.000,- 3.000,- 

 

 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH 

165.441,- 34.742,61,- 200.183,61 

 

 

Pozn.: Uchazeč uvede ve své nabídce výrobce a typ dodávané techniky!  

U položky interaktivní tabule, včetně sw a montáže, dle zjištěné ceny předběžné, zadavatel 

předpokládá cenu vyšší než 40 tis. Kč, včetně DPH 


